
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 29.07.2021. sēdi 

Domes lēmuma 

numurs 
Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 29.06.2021. sēde 

185 Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Talsu televīzija” slēguma finanšu 

pārskata un mantas sadales plāna 

apstiprināšanu 

Apstiprināts slēguma finanšu 

pārskats un atlikušās mantas sadales 

plāns. Sabiedrība 06.07.2021. 

likvidēta un izslēgta no UR. 

186 Par finansējuma piešķiršanu 2021. gada 

II kārtas Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektiem 

Apstiprināts. 

187 Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 

2021.gadā 

Noslēgti līgumi saskaņā ar lēmumu 

un uzsāktas nometņu īstenošanas. 

188 Par dalības maksu Talsu novada  Sporta 

skolas nometnēs 2021. gadā 

Lēmums apstiprināts, notiek 

gatavošanās nometņu norisei. 

189 Par Lībagu sākumskolas piedalīšanos 

Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektā “Sporto visa klase” 

Pieņemts izpildei. 

190 Par Laucienes pamatskolas piedalīšanos 

Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektā “Sporto visa klase” 

Pieņemts izpildei. 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada muzeja 

nolikumā 

Netiek atbalstīts. 

191 Par grozījumiem Talsu novada 

Administratīvās komisijas nolikumā 

Apstiprināti grozījumi komisijas 

nolikumā. Sagatavots konsolidēts 

nolikums, kas publicēts Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē un ievietots 

DocLogix sadaļā Nolikumi 

(konsolidēti). 

192 Par Talsu novada pašvaldības iestādes 

“Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs” darbības stratēģiju 2021. – 2025. 

gadam 

Apstiprināts. Stratēģija publicēta 

Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē. Saskaņā ar stratēģiju 

notiek turpmākā darbības plāna 

izstrāde.  

No centra atklāšanas dienas 

18.06.2021 līdz 15.08.2021. 7 dienas 

nedēļā ir atvērta pirmā ikvienam 

publiski pieejamā mākslas izstāde un 

tūrisma birojs. 

193 Par Talsu novada pašvaldības 

2020.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

Pārskats publicēts Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē. Nosūtīts 

VARAM ministrijai. Publicēts 

VARAM tīmekļvietnē. 

194 Par Vijas Nagles atbrīvošanu no Talsu 

Galvenās bibliotēkas direktora amata     

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

195 Par Ilgoņa Leišavnieka atbrīvošanu no 

pansionāta “Lauciene” direktora amata   

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 



2 

 

sarakstā. 

196 Par Tatjanas Zāģeres atbrīvošanu no 

Talsu novada bāriņtiesas locekļa amatu 

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

197 Par valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra izveidi 

Pieteikums par vienoto klientu centru 

iesniegts VARAM idejas 

saskaņošanai. 

198 Par atbalsta piešķiršanu konkursa  “Dari 

Talsu novadam” pretendentiem 

Sagatavoti un saskaņoti līgumi par 

atbalsta piešķiršanu. Līdz 03.08. tiks 

parakstīti visi līgumi par atbalsta 

piešķiršanu. 

199 Par Eksporta ielu Talsos, Talsu novadā Pieņemtais lēmums nosūtīts 

reģistrēšanai Adrešu reģistrā un 

VZD. 

200 Par IK “RAMBULES” iesniegumu Pieņemtais lēmums nosūtīts 

iesnieguma iesniedzējam elektroniski 

30.06.2021. 

201 Par siltumtrases posma izbūvi Raiņa 

ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads 

Lēmums tiek pieņemts. 

202 Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Talsu namsaimnieks” līdzdalības 

izvērtējumu 

Apstiprināts līdzdalības izvērtējums, 

saglabājot līdzdalību, noteikts 

vispārējais stratēģiskais mērķis 

2021.-2025.gadam. Kapitāldaļu 

turētāja pārstāvim kontrole par 

ieteikumu izpildi. 

203 Par Talsu tautas nama maksas 

pakalpojumiem 

Pieņemts zināšanai un darbam. 

204 Par Talsu tautas nama telpu un 

teritorijas nomas maksu Lielajā ielā 17, 

Lielajā ielā 19/21, un Jaunatnes ielā 1A, 

Talsos, Talsu nov. 

Pieņemts zināšanai un darbam. 

205 Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centra maksas pakalpojumiem 

Pieņemts zināšanai un darbam. Ir 

ieviestas VID reģistrētas kvīšu 

grāmatiņas un par izstādes 

apmeklējumu tiek iekasēta ieejas 

maksa 3,50 vai 2,00 EUR / persona. 

Laikā no lēmuma pieņemšanas 

29.06. līdz 12.07.2021. iekasēti 109 

EUR. 

206 Par Balgales pagasta pārvaldes 

nedzīvojamās ēkas “Katlu māja” telpu 

nomas maksu Dursupē, Balgales pag., 

Talsu nov. 

Pieņemts zināšanai un darbam. 

207 Par finansējuma piešķiršanu Stendes 

pilsētas pārvaldei no ceļu un ielu fonda 

rezerves fonda līdzekļiem 

Izpildīts. 

208 Par finansējuma piešķiršanu Īves 

pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem 

Pieņemts zināšanai un darbam. 

209 Par finansējuma piešķiršanu Valdgales Noslēgts Iepirkuma līgums Nr.1-



3 

 

pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem 

32/10/2021. 

210 Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

noteikšanu Laucienes pamatskolā 

vasaras nometņu dalībniekiem 

Pieņemts zināšanai un darbam. 

211 Par Covid-19 sertifikāta izdrukas 

pakalpojumu 

Pieņemts zināšanai un darbam. 

212 Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa 

īpašumam Nr. 2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, 

Īves pagastā 

Atbalstīts domē. 

213 Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

8813 005 0177, Blaumaņa iela 45, 

Sabilē,  atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Atbalstīts domē. 

214 Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

8813 005 0175, Blaumaņa iela 35, 

Sabilē,  atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Atbalstīts domē. 

215 Par nomas izsoles noteikumiem 

nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr. 8846 002 0174, “Dīriņi”, Balgales 

pagastā, daļai 27,5 ha platībā 

Atbalstīts domē. 

Talsu novada domes 01.07.2021. sēde 

1 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām 

Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāju ievēlēta deputāte 

Sandra Pētersone. 

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

Talsu novada domes 01.07.2021. ārkārtas sēde 

2 

Par Talsu novada domes 2021. gada 

1. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 

Pieņemts domes sēdē, saistošie 

noteikumi nosūtīti saskaņošanai 

VARAM un publicēti oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

3 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieku tautsaimniecības jautājumos 

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā 

4 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieku izglītības, sociālajos un 

veselības jautājumos 

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā 

5 
Par Talsu novada domes pastāvīgo 

komiteju izveidošanu 

Informācija publicēta Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē 

6 

Par mazā valsts ģerboņa izmantošanu Talsu novada pašvaldības veidlapās 

tiek izmantots Latvijas Republikas 

mazais ģerbonis 

7 
Par Talsu novada pašvaldības 2021. 

gada konkursa “Radi Talsu novadam!” 

Sagatavots konsolidēts nolikums, kas 

publicēts Talsu novada pašvaldības 



4 

 

pilsētu un pagastu apmeklējuma grafika 

papildināšanu 

tīmekļvietnē un ievietots DocLogix 

sadaļā Nolikumi (konsolidēti) 

8 

Par Talsu novada Iepirkumu komisiju Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā 

9 

Par Anda Āboliņa atbrīvošanu no 

Stendes pilsētas, Lībagu, Strazdes, 

Virbu pagasta pārvaldes vadītāja amata 

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā 

10 

Par Alda Pinkena atbrīvošanu no 

Kolkas pagasta pārvaldes vadītāja amata 

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā 

Talsu novada domes 07.07.2021. ārkārtas sēde 

11 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 

projekta “Tilta pār Stendes upi Skolas 

ielā, Pastendē pārbūve” īstenošanai 

07.07.2021. dokumenti iesniegti 

Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomē. Padomes sēde notiks 

21.07.2021. 

12 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF 

projekta 8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu novadā”  īstenošanai 

07.07.2021. dokumenti iesniegti 

Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomē. Padomes sēde notiks 

21.07.2021. 

Talsu novada domes 22.07.2021. ārkārtas sēde 

13 
Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora iecelšanu 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

14 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvju 

deleģēšanu darbam  Kurzemes 

plānošanas reģiona attīstības padomē 

Lēmums paziņots Kurzemes 

plānošanas reģionam. 

15 
Par atļauju Sandrai Pētersonei savienot 

valsts amatpersonas amatus 

Lēmums paziņots Kurzemes 

plānošanas reģionam. 

16 
Par atļauju Aldim Pinkenam savienot 

valsts amatpersonas amatus 

Lēmums paziņots Kurzemes 

plānošanas reģionam. 

17 

Par Talsu novada domes deputātu un 

pašvaldības darbinieku dalību  Latvijas 

Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās 

Lēmums paziņots Latvijas 

Pašvaldību savienībai. 

18 

Par Talsu tautas nama lielās zāles 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Talsu 

pensionāru biedrībai 

Lēmums nosūtīts Tautas namam un 

Talsu pensionāru biedrībai. 

 

  



5 

 

Dundagas novada domes lēmumi 

Domes lēmuma 

numurs 
Lēmums Izpilde 

Dundagas novada domes 04.06.2021. sēde 

133 Par prioritāra investīciju projekta “Pils 

ielas tilta Dundagā pārbūve” 

iesniegšanu valsts budžeta aizņēmuma 

saņemšanai 

Izpildīts. 

Dundagas novada domes 14.06.2021. sēde 

134 Par atbrīvošanu no Dundagas novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas amata 

Izpildīts. 

135 Par iecelšanu Dundagas novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas amatā 

Izpildīts.  

136 Par grozījumiem Dundagas novada 

pašvaldības 2021.gada 28.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2  “Par 

Dundagas novada pašvaldības 

2021.gada budžetu” 

Izpildīts. 

Dundagas novada domes 17.06.2021. sēde 

137 Par izmeklēšanas komisiju Izveidota izmeklēšanas komisija trīs 

cilvēku sastāvā (viens pārstāvis no 

VARAM, divi no Talsu novada 

pašvaldības). 

Dundagas novada domes 22.06.2021. sēde 

138 Par zemes “Lejasozoli” nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības 

- 

139 Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa 

jautājuma risināšanā 

Izpildīts, 30.06.2021. noslēgts līgums 

Nr. DD-12-2-2/21/14 

140 Par grozījumiem amatu katalogā 

(Kolkas pamatskola) 

Izpildīts, iekļauts amatu katalogā, 

141 Par grozījumiem Dundagas novada 

pašvaldības amatu katalogā (Kultūras 

pils) 

Izpildīts, iekļauts amatu katalogā, 

142 Par deklarētās dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu 

Izpildīts, 

143 Par papildu finansējumu būvdarbiem 

publiskās tualetes ēkas uzstādīšanai Pils 

ielā, Dundagā 

Izpildīts, 30.06.2021. noslēgts 

būvdarbu līgums Nr. DD-4-7.1/21/31  

Dundagas novada domes 30.06.2021. sēde 

144 Par Dundagas novada pašvaldības 

2020.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

Izpildīts. 

  



6 

 

 

 

Domes 

lēmuma 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Rojas novada domes 15.06.2021. sēde 

Nr.78 Par saistošajiem noteikumiem 

Nr.5/2021 

Izpildīts – Pieņemti saistošie 

noteikumi Nr.5/2021 

Nr.79 Par Rojas Jūras zvejniecības muzeja 

nolikuma apstiprināšanu 

Izpildīts – Apstiprināts nolikums 

Rojas Jūras zvejniecības muzeja 

nolikums 

Nr.80 Par Rojas novada pašvaldības 

mērķdotācijas autoceļiem (ielām) 

izlietošanas vidējā termiņa programma 

2021.-2023. gadam 

Izpildīts – Apstiprināti Rojas novada 

pašvaldības mērķdotācijas 

autoceļiem (ielām) izlietošanas 

vidējā termiņa programma 2021.-

2023. gadam 

Nr.81 Par grozījumiem Rojas novada domes 

struktūrvienību amatu un mēnešalgu 

sarakstos 

Izpildīts, iekļaut amatu katalogā. 

Nr.82 Par Rudens tirgus svētkiem Izpildīts – Dota atļauja Rojas Jūras 

zvejniecības muzejam, publiskā 

pasākuma “Rudens tirgus svētki” 

pasākuma rīkošanai. 

Nr.83 Par 2021.gada pasākumu 

“Zvejnieksvētki Rojā” 

Izpildīts – Dota atļauja SIA “L 

TIPS” publiskā pasākuma 

“Zvejnieksvētki Rojā” rīkošana. 

Nr.84 Par bērnu vasaras nometnes 

organizēšanu 

Izpildīts – Dota atļauja Brīvā laika 

pavadīšanas un jaunieša centra 

“Varavīkse” bērnu vasaras dienas 

nometnes rīkošanai. 

Nr.85 Par izmaiņām Rojas ostas valdes 

sastāvā 

Izpildīts – Apstiprinātas izmaiņas 

Rojas ostas valdes sastāvā. 

Nr.86 Par nekustamā īpašuma  „Lielpriedes”, 

Valgalciems, Rojas novadā, 

atsavināšanu 

Izpildīts.  

Nr.87 Par nekustamā īpašuma Talsu iela 31, 

Rojā, Rojas novadā, atsavināšanu 

 

Izpildīts.  

Nr.88 Par zemes vienības atdalīšanu no 

nekustamā īpašuma „Tagadnes”, 

Melnsils, Rojas novads 

Izpildīts. 

Nr.89 Par nosaukuma un adreses maiņu 

nekustamam īpašumam “Sidras”, 

Kaltenē, Rojas novadā 

Izpildīts.  



7 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Organizēta un tehniski apkalpota Civilās aizsardzības komisijas sēde 09.07.2021. 

2. Tiek nodrošināta Covid-19 sertifikātu izdrukāšanas iespēja. 

3. DocLogix sistēmai pievienota Dundagas pagasta pārvalde, Kolkas pagasta pārvalde, 

Mērsraga pagasta pārvalde un Rojas pagasta pārvalde. 

4. Sagatavoti lēmuma projekti, lai aktualizētu Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību 

biedrībās. 

5. Apzināti Talsu novada pašvaldības darbinieki, kuri vēlas apgūt integrēto komunikācijas un 

mācību aktivitāšu programmu “Mana Latvija.lv. Dari digitāli!”, dalībnieku saraksts nosūtīts 

VARAM. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Papildināts konkursa “Radi Talsu novadam!” izbraukuma grafiks, tas apstiprināts ar domes 

lēmumu. 

2. Sagatavots un apstiprināts domes lēmums par mazā valsts ģerboņa lietošanu līdz tiks 

izstrādāts jaunā Talsu novada ģerbonis. 

3. Sagatavots un izdots informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” jūlija izdevums. 

4. Uzturēta un atjaunota informācija www.talsunovads.lv, sociālie konti. 

5. Aizvadītas Rally Liepāja mārketinga aktivitātes. 

6. Noslēgusies aptauja par piemērotāko vietu Talsu pilsētas bērnu rotaļu laukumam (1. maija 

iela 15). 

7. Sagatavotas atbildes uz mediju jautājumiem. 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. Tiek nodrošināta finanšu darbības nepārtrauktība pēc 2021.gada 1.jūlija – paraksta tiesīgo 

personu reģistrēšana, internetbanku, POS terminālu pārreģistrācija, Gateway darbības 

nepārtrauktības nodrošināšana, bankas karšu atjaunošana, kontu lietotāju Valsts kasē un 

komercbankās pārslēgšana, piekļuvju nodrošināšana atskaišu sistēmām un VID pārskatiem, 

u.c. 

2. Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 18.punktu 

tiek apvienoti apvienoto pašvaldību saimnieciskā gada budžeti un tiks iesniegti 

apstiprināšanai  domei ne vēlā kā līdz 2021.gada 1.augustam. 

3. Tiek gatavoti pieteikumi Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmumu ņemšanai sekojošiem projektiem: 

a. ERAF projekts Nr.8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana 

Talsu novadā”; 

b. Investīciju projektam “Tilta pār Stendes upi Skolas ielā, Pastendē pārbūve”. 

 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Darbs pie kapitālsabiedrības SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” līdzdalības 

izvērtējuma. 

2. SIA ,,AAS ,,Piejūra” atkārtotas vidēja termiņa stratēģijas projekta izvērtēšana; 

3. Dalība amatu konkursos - auditora amats, iepirkuma speciālists, juridiskās nodaļas vadītājs, 

pansionāta direktors. 

http://www.talsunovads.lv/


8 

 

4. Korupcijas un interešu konflikta risku novēršana – darbs pie korupcijas riskam pakļauto 

nodarbināto amatu, darbības jomu un procesu analīzes. Turpinās darbs, lai identificētu un 

veiktu darbinieku amata novērtējumu, darbs pie reglamentējošās normatīvās bāzes izstrāde.  

5. Veikta Valsts Kontroles ieteikumu ieviešana – darbs ar kapitālsabiedrībām par VK 

ieteikumu ieviešanas noteiktām rīcībām; atzīti par ieviestiem 13 ieteikumi no 23 revīzijas 

ziņojumā sniegtiem ieteikumiem.  Par 5 ieteikumu ieviešanas progresu iesniegta informācija, 

noris to izvērtēšana. 

6. Veikts Kvalitātes sistēmas ieviešanas pakalpojuma iepirkums – izsludināts iepirkums, 

noslēdzies bez rezultāta. 

7. Konsultatīvais darbs- iestāžu/nodaļu, kapitālsabiedrību darbs ATR, budžeta plānošanas 

process, iepirkumu komisijas nolikums un darbība, likumā noteikto prasību nodrošināšana 

atkritumu jomā (problēmas, paredzamo normatīvo aktu izmaiņu izstrāde, u.c.),  darbs pie 

izvērtējumiem – pansionāts ,,Lauciene”, Talsu Valsts ģimnāzija, Dundagas pašvaldības 

amatpersonu rīcība.  

8. Darbs ar Valsts kontroles revidentiem par revīziju “Atkritumu šķirošana un tuvākie 

izaicinājumi bioloģiski noārdāmo atkritumu šķirošanā” informācijas apkopošana un 

sniegšana. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

1. Noslēgts līgums ar Nodarbinātības valsts aģentūru Talsu filiāli “par aktīvā nodarbinātības 

pasākuma „Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanu Nr.37.13.5-11.1/1” (ESF projekts 

„Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem” Nr.9.1.1.1/15/I/001), pasākuma ietvaros tiks 

nodarbināti 43 bezdarbnieki.  

2. Ugunsdzēšamo aparātu uzskaite visās TNP iestādē. 

3. Sagatavoti 132 Talsu novada dzīvokļu komisijas lēmumi. 

4. Apkopota informācija par esošajiem atkritumu savākšanas punktiem un papildus 

nepieciešamiem Talsu novada pašvaldības teritorijā. 

5. Apsekots tilts pār Stendes upi Pastendē, sagatavots apsekošanas akts un nodaļas atzinums 

atbilstībai dabas resursa nodoklis izlietojumam.  

6. Apsekoti pašvaldībai piederošo sociālo dzīvokļu īrnieki “Zvirgzdu pansija”, Laidzes pagasts 

veiktas pārrunas par sanitāro normu ievērošanu u.c. līguma nosacījumu ievērošanu.  

7. Piedalīšanās dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs, pārstāvot pašvaldību kā dzīvokļu īpašnieku.  

 

Būvvalde 

Pamatdarbības rādītāji (12.06.-14.07.2021.) 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 41   

   

Reģistrēti ienākošie dokumenti  

 

18   

Akceptēta būvniecības dokumentācija 42 

Saskaņota   būvniecības dokumentācija 17 

Izsniegtas būvatļaujas 14 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 

22 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

6 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

4/9 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 12 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  5 



9 

 

Nosūtāmie dokumenti 13 

Izziņas 4 

Atzinumi par būves pārbaudi 3 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa i 

1. Nekustamā īpašuma nodokļu daļa: parādu piedziņas uzsākšanas, lēmumu par parāda 

piedziņu iesniegšana ZTI, nomas līgumu reģistrācija, NĪN maksājumu reģistrācija, 

konsultācijas iedzīvotājiem gan telefoniski, gan elektroniski u.t.t. Datu aktualizācija NINO 

(kadastra datu izmaiņu reģistrācija NINO), priekšdarbi NĪN prognozes sagatavošanai 

2022.gadam. Noskaidrota situācija ar prognozi Rojā, Mērsragā un Dundagā. 

2. 2 domes lēmumi projekti par pilnvarojumiem nekustamā īpašuma sadalei, nosaukumu un 

adreses piešķiršanai un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu. 

3. Atcelti 2 labprātīgā izpildes lēmumi neizpildītajā daļā. 

4. 2 lēmumi par labprātīga izpildes izpildi. 

5. 7 lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa parādā dzēšanu. 

6. 9 lēmumi par zemes ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu. 

7. 4 lēmumi par sadali. 

8. Datu ievade gan pašvaldības tīmekļvietnē, gan aktuālo datu ievade SunGis. 

9. Zemes nomas līgumu sagatavošana (24), un nomas gabalu ierādīšana dabā. 

10. Apgrūtinājuma plānu, rakšanas atļauju saskaņošana (5). 

11. Piedalīšanās kadastrālās uzmērīšanas procesā (7). 

 

 

Pašvaldības policija 

1. Talsu novada pašvaldības policijā ir brīva vakance uz inspektora amatu, līdz ar to tika 

izsludināts atklātais konkurss uz Talsu novada pašvaldības policijas inspektora amatu, kurš 

noslēdzas ar rezultātu. Tagad tiek gaidīta atbilde no pretendenta, kurš ieguva augstāko 

punkta skaitu. 

2. Jūlija sākumā tika nodrošināta sabiedriskā kārtība Jūras svētku laikā Kolkas pagastā, 

Dundagas pagastā, Rojas pagastā un Mērsraga pagastā.  

 

Dzimtsarakstu nodaļa (par jūniju) 

1. Dzimšanas reģistri- 21; laulību reģistri – 16; miršanas reģistri – 40. 

2. Atkārtotas apliecības – 17; izziņas no nodaļas arhīva – 7. 

3. Izsniegtas izziņas laulību noslēgšanai baznīcā – 3. 

4. Sinhronizēti reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 9. 

5. Uzvārda maiņas lieta – 1. 

6. Papildinājumi reģistros pēc laulības šķiršanas – 8. 

7. Tiesu spriedumi par paternitātes fakta noteikšanu – 1. 

8. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 1. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Organizēts un noticis Sinfonietta Riga stīgu kvarteta koncerts Talsu novada muzejā, 

atzīmējot  K.F.Amendas 250. jubileju (03.07.2021.). 

2. Noslēgusies konkursa “Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” I kārta. Jūrmalas un sadarbības 

pašvaldību projekta pieteikums tiek izvirzīts konkursa nākamajai kārtai (08.07.2021.). 

3. Turpinās darbs pie Talsu novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju un speciālistu darba 

samaksas nolikuma izstrādes. 

4. Izstrādāti Talsu novada sporta centru klasifikācijas noteikumi, noteikumu projekts nosūtīts 

Talsu novada sporta centru vadītājiem un sporta organizatoriem apspriešanai. 



10 

 

5. Noslēdzies iepirkums skeitparka konstrukciju piegādei un uzstādīšanai Skeitparka 

laukumam Talsu pilsētā. Noslēgts līgums ar Pretendentu, līguma izpildes termiņš - 2 mēneši. 

6. Veikti labiekārtošanas darbi Talsu pilsētas sporta laukumos, nodrošinot sporta 

infrastruktūras sezonas apsaimniekošanu un tās pieejamību iedzīvotājiem. 

7. Izstrādāta Talsu novada tūrisma attīstības stratēģija. Stratēģijas projekts nodots apspriešanai 

Talsu novada uzņēmējiem un tūrisma uzņēmējiem. 

8. Izdotas Ziemeļkurzemes tūrisma kartes 6 valodās. 

9. Nodrošināts vasaras sezonas tūrisma piedāvājums un nodrošināta tūrisma centru pieejamība 

apmeklētājiem nedēļas nogalēs, aktīvās tūrisma sezonas darbības nepārtrauktības 

nodrošināšanai. 

10. Apkopots un publiskots Talsu novada kultūras centru, kultūras centru-muižu, sporta centru, 

sporta organizatoru, uzņēmēju jūlija pasākumu, aktivitāšu un norišu piedāvājums. 

 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  

1. Sociālo tīklu administrēšana - publicējamo materiālu sagatavošana, apstrāde. 

2. “Rally Talsi” aktivitātes – Talsu novada uzņēmēju tirgus organizēšana un nodrošināšana, 

komunikācija ar tirgotājiem, izstādes “No Talsiem līdz pasaulei” iekārtošana, atklāšana, 

vides objekta - muzikālo strūklaku nodrošināšana. 

3. Koncertprogrammas “Esi man tā” organizēšana un plānošana. 

4. “Tirgus gardēžiem” organizēšana un plānošana. 

5. Dižmāras gadatirgus organizēšana un plānošana. 

6. Talsu pilsētas svētku/ 7 dienas 9os pakalnos organizēšana un plānošana. 

7. Rudens aktivitāšu plānošana. 

 

Kino daļa 

1. Uzsākta kino sezona ar jūlija programmu OSKAROTĀS KINO PIEKTDIENAS, katru 

piektdienu rādot 1 filmu, kas kādā kategorijā saņēmusi Oskaru. Seansus iespējams apmeklēt, 

uzrādot Covid-19 sertifikātu. 

2. Turpinās Margaritas Germanes izstāde IEKŠĒJĀ BŪTĪBA. 

 

Saimnieciskie darbi 

1. Cenu aptaujas veikšana logu mazgāšanai TTN un MS skolas ēkai. Darbi ir veikti. 

2. Cenu aptaujas veikšana grīdu uzkopšanai Talsu mūzikas skolas telpās. Darbi ir veikti. 

3. Kinoteātra reklāmas skatlogu koka detaļu krāsošana. 

4. Ugunsdzēsības aparātu apkopju veikšana kinoteātrī. 

5. Pabeigts durvju restaurācijas process kinoteātrī. 

6. Pabeigts jumtiņa remonts kinoteātrī. 

7. Uzņemta TTN telpās pirmā Talsu novada domes sēde. 

8. Sagatavota cenu aptauja un papildināta videonovērošanas sistēma Talsu Tautas nama āra 

terasē. 

9. Sagatavota cenu aptauja un izgatavotas informatīvās zīmes noteikumiem radošajā sētā. 

10. Organizēta radošās sētas terases tehniskie apsekošanas darbi. Pieņemti lēmumi par 

nepieciešamo remontdarbu apjomiem.  

 

 

Izglītības pārvalde 

1. Noslēgti līgumi nometņu īstenošanai. 

2. Sagatavots un noslēgts sadarbības līgums ar VISC par nometņu īstenošanu (valsts 

finansējums). 

3. Noslēdzies konkurss uz Virbu sākumskolas direktora amatu. 

4. Nosūtīti norīkojumi uz PII. 



11 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

1. Dalība Rally Liepāja aktivitātē “Izbaudi ātrumu bez steigas” – koka auto modeļu trases 

izmēģināšana, keramikas medaļu apgleznošana. 

2. Sanāksme par XII Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Virtuālo gājienu “Saulesvija” 

iebrauc Talsu novadā. 

3. Talsu un Dundagas novadu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas projekta “Radi rotājot” 

izstāde - konkurss “Zeme mūsu rokās” darbu izvietošana VEF Kultūras pilī. 

4.  XII Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Virtuālais gājiens “Saulesvija” iebrauc Talsu 

novadā. 

5. XII Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku mūsdienu deju lielkoncerta “Augstāk par zemi” 

deju filmēšana. 

6. BJC pedagogi atrodas ikgadējos atvaļinājumos. 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Notiek Mācību treniņu process audzēkņiem, kuru treneri nav atvaļinājumos. 

2. Nodaļu audzēkņi piedalās izbraukuma un mājas sacensībās saskaņā ar Sacensību kalendāru.  

http://www.talsusportaskola.lv/sporta-sacensibu-kalendars/  

3. Notiek gatavošanās ikgadējām mācību treniņu nometnēm.  

4. Vairākas sporta veidu nodaļas organizē intensīvās treniņu nedēļas, kuru laikā audzēkņiem 

tiek organizēti 2 treniņi dienā. 

5. Sporta veidi uzsāk kārtot speciālos sporta veidu federāciju izstrādātos normatīvus grupu 

pārcelšanai nākamajā mācību gadā. 

6. Treneris Roberts Akmens piedalīsies Tokijas Olimpiskajās spēlēs. 

7. Florbola nodaļas 6 audzēkņi piedalīsies izlases treniņu nometnē, lai gatavotos U19 Pasaules 

čempionātam, kas plānots Helsinkos decembrī.  

8. Biatlona nodaļas audzēkņi  piedalās izlases nometnēs pie izlases treneriem. Renārs 

Birkentāls ar vienu no izlases treneri atrodas treniņu nometnē Vācijā, gatavojoties Pasaules 

čempionātam vasaras Biatlonā. 

9. Seši badmintona nodaļas audzēkņi piedalās citu sporta organizāciju organizētajās mācību 

treniņu nometnēs. 

10. Sadarbībā ar IZM un Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru padomi turpinās darbs pie 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 508 pilnveidošanas, kas nosaka Sporta skolu finansēšanas 

kārtību. 

11. Ņemot vērā treneru un direktora individuālo pārrunu rezultātus, notiek grupu plānošana 

nākamajam mācību gadam.  

12. Notiek skolas izlaiduma plānošana. 

 

Talsu novada muzejs 

1. Uzstādīta zibens aizsardzības sistēma muzeja galvenajā ēkā. 

2. Iesniegts jumta atjaunošanas projekts būvvaldē. 

3. Veikta piedurlīstu uzstādīšana. 

4. Izstāde - Autorallijs “Talsi”. 

5. Visu mēnesi Krājuma jaunieguvumu izstāde “Stendes I pamatskolai 200”. 

6. Visu mēnesi “Kurzemes ainavas”. Liepājas mākslas galerijas “Romas dārzs” kolekcijas 

izstāde. 

7. 3. jūlijā Sinfonietta Rīga String Quartet koncerts (pagalmā). 

8. 6. jūlijs – 8. augusts “Atzīšanās”, Māra Upzara gleznas un Armanda Vecvanaga metāla 

objekti (Izstāžu zālē). Izstādes atklāšana 10. jūlijā. 

9. 8. jūlijs – 11. jūlijs liliju izstāde “Lielā liliju parāde 2021”. 

http://www.talsusportaskola.lv/sporta-sacensibu-kalendars/


12 

 

10. 17. jūlijā koncerts MINIMĀLS BAROKS, uzstājās A.Liepiņš (klavieres) un V.Žukova 

(vijole) (klātienē un tiešraidē). 

11. 25. jūlijā plkst. 20.00 koncerts par godu Amendas 250. dzimšanas dienai 

NEPIESĀTINĀTĀS STĪGAS, uzstājas A.Liepiņš (klavieres) un stīgu kvartets “EVVEntus”. 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. Daiņa Kārkluvalka izstāde “Talsu rallijs” izstāžu zālē, izstādes atklāšana 1.jūlijā. 

2. Rallijs “Talsi” virtuālā izstāde. 

3. Edgara Ozoliņa izstāde. 

4. Mazpilsētas stāstnīca ar Daini Kārkluvalku (FB tiešraidē) - 28.jūlijā. 

5. Novada un TGB darbinieku dalība LBB un Kuldīgas Galvenās bibliotēkas rīkotajā 

Kurzemes bibliotekāru vasaras saietā 28.jūlijā klātienē Kuldīgā un 29.jūlijā – tiešsaistē 

Zoom platformā. 

6. Piedalīšanās pasākuma 7 dienas 9 pakalnos radošajā prātošanā/plānošanā - 21.jūlijā. 

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Zālāju pļaušana Talsu pilsētas teritorijā. 

2. Nodrošināta viengadīgo stādījumu ierīkošana un daudzgadīgo stādījumu kopšana. 

3. Veikta bīstamo koku zāģēšana un dažādu koku vainagu kopšana Talsu pilsētas teritorijā. 

4. Noslēgts līgums par K.Mīlenbaha, Saules un V.Ruģēna ielu krustojuma luksoforu 

aprīkošanu Talsos, atbilstoši “Ceļu specifikācijas 2019” 7.10., LVS NE 12675 un 12368 

prasībām. 

5. Noslēgts līgums ar SIA “Talsu spriegums” par Vecās Fabrikas ielas apgaismojuma izbūvi. 

6. Veikti sagatavošanās darbi un veiksmīgi aizvadīts “Rally Liepāja”. 

7. Stendes ielas izbūves procesā šobrīd ir uzstādītas laternas, izbūvēti gājēju un velo celiņi, 

izveidoti apstādījumi. Tiek veikti sagatavošanās darbi, lai Stendes ielā uzklātu asfaltu. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Nopļautas pašvaldībai piederošo autoceļu nomales. 

2. Pēc nepieciešamības greiderēti pašvaldībai piederošie grants ceļi. 

3. Pēc nepieciešamības atputekļotas grantētās ielas pilsētā. 

4. Asfalta bedrīšu labošana ar šķembu un emulsiju maisījumu. 

5. Veikti dažādi ikdienas darbi. 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Stendes pilsētas pārvalde: tiek veikta ceļmalu un laukumu appļaušana; Stacijas ielas 

atputekļošana; tiek veikti ikdienas uzturēšanas darbi. 

2. Lībagu pagasta pārvalde: veikti labiekārtošanas darbi un ikdienas darbi (teritorijas 

uzkopšana, puķu dobju ravēšana, laistīšana, zāles pļaušana). Asfalta bedrīšu labošana  ar 

šķembu un emulsijas maisījumu. Atputekļošanas darbi blīvāk apdzīvotajās pagasta pārvaldes 

teritorijās. 

3. Strazdes pagasta pārvalde: teritorijas pļaušanas darbi, malkas gatavošana ziemas sezonai, 

veikts Strazdes muižas ārdurvju remonts. 

4. Virbu pagasta pārvaldē notiek ikdienas darbi- ceļmalu, laukumu apļaušana. 10.jūlijā notika 

Virbu pagasta svētki, kuros tika sveikti Virbu pagasta jaundzimušie, nakts pastaiga Virbu 

“Nākotnes dārzā” ar gaismas un skaņu instalācijām. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasts: noslēgusies izsole par koku izstrādi ceļa pieguļošajā posmā Laķi - Ķube; notiek 

gatavošanās pagasta sporta svētkiem; kapu sakopšana; ceļu atputekļošana; ikdienas 

sakopšanas darbi. 



13 

 

2. Lubes pagasts: ceļu atputekļošana; kapu sakopšana; ikdienas sakopšanas darbi; pabeigta 

jumta nomaiņa daudzfunkcionālai ēkai “Sniedzes”. 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: zāles pļaušana pilsētā; pilsētas ielu 

atputekļošana; kapu sakopšana; PII “Saulstariņš” noslēdzies iepirkums par rotaļu laukuma 

iekārtas uzstādīšanu; gatavošanās Pilsētas svētkiem; ielu un ceļu pieguļošās teritorijas 

attīrīšana no apauguma. 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

1. Publiskie iepirkumi un cenu aptaujas laika periodā no 2021. gada 1. jūnija līdz 2021. gada 

30. jūnijam:  

 
Procedūras 

veids 

Identifikācijas 

numurs 

Līguma priekšmets Piedāvājuma 

iesniegšanas 

termiņš 

Uzvarētājs, 

izmaksas bez PVN 

Iepirkums DNPz 2021/12 “Tualetes ēkas 

uzstādīšana un 

inženiertīklu ierīkošana 

un pieslēgšana” 

09.06.2021 SIA “AJOR”, 

reģ.Nr.51203041061 

EUR 18472,92 

Cenu 

aptauja 

DNPz 2021/13. Dundagas pils 1.stāva 

telpas Nr.39 vienkāršota 

atjaunošana 

14.06.2021 SIA “Tilžas”, 

reģ.Nr.41203051053 

EUR 4006,27 

Cenu 

aptauja 

DNPz 2021/14 “Būvuzraudzība Pils 

ielas tilta, Dundagā 

pārbūvei” 

15.06.2021 IK “Aleksejs Ivanovs”, 

reģ.Nr.40002182498, 

EUR 4700,00 

Cenu 

aptauja 

DNPz 2021/15 “Malkas zāģēšana 

Dundagas novada 

pašvaldības iestādēm” 

16.06.2021 1.daļa SIA “Līvli”, 

reģ.Nr.41203020852  

EUR 5,70 par viena 

kubikmetra malkas 

sazāģēšanu 

2.daļa izbeigta 

procedūra (nebija 

iesniegti piedāvājumi) 

Cenu 

aptauja 

DNPz2021/16 “Ceļa klātnes 

greiderēšana Dundagas 

pagastā” 

22.06.2021 SIA „EVRDE VS”, 

reģ.Nr.41203026130 

EUR 47,85 par viena 1 

km greiderēšanu (bez 

PVN) 

Cenu 

aptauja 

DNPz2021/17 “Esoša asfalta seguma 

bedrīšu un plaisu 

remonts” 

22.06.2021 SIA „EVRDE VS”, 

reģ.Nr.41203026130 

EUR 27,83 par 1 m² - 

remonts uzklājot jaunu 

asfaltbetona segumu 

EUR 17,50 par 1 m² - 

aizpildot tās ar 

bitumena emulsiju un 

šķembām 

Cenu 

aptauja 

DNPz2021/18 “Ūdensapgādes tīkla 

pagarināšana Upes ielā, 

Dundagā.” 

28.06.2021 Izbeigt cenu aptauju 

bez līguma slēgšanas, 

jo iesniegtie 

piedāvājumi neatbilst 

Pasūtītāja finansiālajām 

iespējām 

https://www.dundaga.lv/lv/pasvaldiba/iepirkumi-un-cenu-aptaujas/2021-gada-iepirkumi-un-cenu-aptaujas/dnpz-2021-4
https://www.dundaga.lv/lv/pasvaldiba/iepirkumi-un-cenu-aptaujas/2021-gada-iepirkumi-un-cenu-aptaujas/dnpz-2021-4


14 

 

Cenu 

aptauja 

DNPz2021/19 “Malkas zāģēšana un 

sakraušana Talsu ielā 18 

Dundagā “ 

5.07.2021 Pašnodarbināta persona 

E.Vilmanis 

EUR 9,99 par 1 m³ 

malkas sazāģēšanu un 

sakraušanu.  

 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Veikta ceļu atputekļošanas apstrāde 2,5 km garumā ceļu posmiem ceļos: Vecremeši - 

Jaunkalniņi, Pastende - Kapteiņi, Lejnieki - Mežklabji, Mazspāre - Jēču tilts, kā arī Lauku, 

Ventspils un Pumpura ielām Spārē. 

2. Veikta bedrīšu labošana asfaltā Pastendes ielās.  

3. Izpļauti latvāņi pašvaldības mežā un ceļmalās. 

4. Pagasta ceļu malu pļaušana - zāle, krūmi, latvāņi. 

5. Ikdienas darbi – zāles pļaušana, apstādījumu uzturēšana un laistīšana. 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

1. No 01.07.2021. Kolkas pagasta pārvaldes vadītāja p.i. ir E.Frišenfelde. 

2. 10.jūlijā, ievērojot valstī noteiktos ierobežojumus, notika Jūras svētki “Iepūt Kolkā!” ar 

Neptūna uzrunu un āra koncertiem. 

3. Tiek rīkots Lauku labumu tirgus pie Kolkas Lībiešu saieta nama sestdienās. 

4. Kolkas Lībiešu saieta nams ir atvērts individuāliem apmeklējumiem.  

5. Kolkas Lībiešu saieta namā turpinās projekta “Pastāvīgās ekspozīcijas izveide Kolkas 

Lībiešu saieta namā” Nr.20-08-FL04-F043.0203-000003 īstenošana. Šī būs pirmā 

interaktīvā ekspozīcija, kas parādīs lībiešus kā Latvijas pamattautu.  

6. Ikdienas darbi teritorijas sakopšanā un zāles pļaušanā. 

7. Tiek meklēti optimālākie risinājumi sadzīves atkritumu savākšanas organizēšanā ar SIA 

“Piejūra” Kolkas pagasta piejūras ciemos no iedzīvotājiem un šķiroto atkritumu konteineru 

nepieciešamību. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: Laucienes pagasta Pļavu sporta bāzē uzsākti darbi 

elektroapgādes tīklu izbūvei; turpinās projektēšanas darbi Laucienes kultūras nama fasādes 

atjaunošanai; latvāņu pļaušana Oktē un Odrē; Laucienes pagasta teritorijas pļaušanas darbi. 

2. Balgales pagasta pārvalde: Balgales pagasta teritorijas pļaušanas darbi; gatavošanās 

Balgales pagasta svētkiem 17.jūlijā; Balgales pagasta Dursupē veikta grantēto ceļu 

pretputekļu iestrāde. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: pabeigti projektēšanas darbi Ķūļciema BLPC teritorijas 

labiekārtošanai; Ķūļciema pagasta teritorijas pļaušanas darbi. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

1. Zālāju pļaušana Rojas pagasta teritorijā.   

2. Pludmales un Ostas ielas teritorijas sagatavošanas un sakopšanas darbi pēc 

Zvejnieksvētkiem. 

3. Pēc nepieciešamības atputekļoti grantētie pagasta autoceļi. 

4. Asfalta bedrīšu labošana ar šķembu u emulsiju maisījumu. 

5. Darbs pie iesāktiem projektiem. 

6. Veikti dažādi ikdienas darbi. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Pašvaldības autoceļu posmos veikti pretputekļu materiāla iestrādes darbi. 

2. Pašvaldību autoceļu ceļmalu pļaušana. 



15 

 

3. Noslēgts līgums par “Valdgales PII Kamenīte gājēju celiņa seguma maiņa” ar SIA “AB 

Būvniecība”. 

4. Noslēgts līgums par būvuzraudzības pakalpojumu objektā “Valdgales PII Kamenīte gājēju 

celiņa seguma maiņa” ar IK “AG&CO”. 

5. Noslēgusies zemsliekšņu iepirkums “Pūņu pamatskolas saimniecības ēkas un šķūnīša 

nojaukšanas darbi”. 

6. Teritorijas apsaimniekošanas darbi (zāles pļaušana, malkas kraušana). 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde:  bijusi BVKB pārbaude Vandzenes skolas ēkā un Upesgrīvas 

pamatskolas ēkā; bijusi VVD pārbaude Vandzenes skolas ūdensapgādē, atzinums atbilstošs 

normatīvajos aktos noteiktajam; uzsākts Sporta laukuma labiekārtošanas projekts; teritorijas 

apsaimniekošanas darbi. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: noslēgts līgums par būvniecību un būvuzraudzību “Laidzes ezera 

krastmalas labiekārtošanas 2.kārtai”; veikts avārijas remonts Laidzes skolas ūdens urbumā; 

NAI pārbūves projektos Laidzes pagastā turpinās iekārtu testēšanas režīms; teritorijas 

apsaimniekošanas darbi. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 25.06.2021.- 24.07.2021. 

          Datums Nosaukums Atbilde uz Pamatojums 

30.06.2021. SIA “Talsu 

namsaimnieks” 

 Par E.Barisa attaisnotu prombūtni no 13.09.-

22.09.2021. 

30.06.2021. SIA “Talsu 

namsaimnieks” 

 Par līguma slēgšanu ar SIA “AGB Serviss” 

transportiera iegāde Laucienes centra 

katlumājai 

07.07.2021. SIA “Talsu ūdens” 

KDT lēmums 

 Par līguma slēgšanu ar SIA “Kurzemes 

sēklas” par degvielas iegādi 

13.07.2021. SIA “Talsu ūdens” 

KDT lēmums 

 Par līguma slēgšanu ar SIA “Talsu 

spriegums” par centralizēto kanalizācijas 

tīklu remontu Ezeru ielā 

14.07.2021. SIA 

“Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 

dalībnieku sapulce 

 1. Par I.ceturkšņa pārskata un budžeta 

izpildes pārskata apstiprināšanu – PAR 

2. Par uz individuāliem rezultātiem balstīto 

atlīdzības daļu valdes locekļiem par 

2021.gada I. Ceturksni – PRET (jo pēc 

VK revīzijā norādītā valdes locekļu 

atlīdzības noteikšanas kārtībā noteiktas 

divas mainīgās daļas) 

3. Par maksas pakalpojumu cenrādi – PAR 

4. Par locekļu atlīdzību -PAR (ar 

priekšlikumu, kurš netika pieņemts, ka 

jaunā kārtība stājas spēkā no 

01.08.2021.). 

15.07.2021. SIA “Talsu 

namsaimnieks” KDT 

lēmums 

 Par līguma slēgšanu ar SIA “Selding” 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā 

līdz 28.07.2021. plkst.9.00. 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 



16 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


